令和３年１１月１７日
４.５.６年生保護者 様

市川市立新浜小学校
校 長   堀 切   宏

４．５．６年生 オンライン指導について

落葉の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、学年だより等でお伝えしている通り、各学年のオンライン指導日を設定しました。タブレット

を用いて自宅と学校をつないだ指導を行うことを目的とし、下記の通り実施いたしますので、保護者の
皆様のご協力をお願いいたします。

【 オンライン指導日の予定 】

日 に ち 時 刻 内    容

６年生

１２月２日(木)

５年生・かるがも

１２月３日(金)

４年生

１２月９日(木)

１４：４０ ・５校時終了後、下校。

・当日保育クラブに行く児童は、下校後、以下の場所でオン

ライン指導を受け、終了後、保育クラブへ向かう。

〈保育クラブ児童 活動場所〉

  ４年１．２組…相談室

  ４年３．４組…会議室

  ５年１．２組…会議室

  ５年３．４組…相談室

  ６年生   …相談室

１５：００～ ・担任が各教室にて Teams で会議をひらく。

・児童は下校後、会議に参加する。

 ※この時刻に間に合わなくても、１５：２０までには参加

できるようにする。

１５：１０ ・オンライン指導開始（呼名・翌日の予定確認 等）

 ※不具合によりうまくつながらなかった場合は、後日担任に

連絡する。

１５：４０ ・オンライン指導終了

※やむを得ず予定が変更となることも考えられます。
変更がある場合は、連絡帳などでお知らせいたしますので、ご了承ください。

 下校後、外靴をはいて
職員玄関から入る。自分の
上ばきか、職員玄関にある
スリッパを利用する。